The nature of this knowledge is determined by its being the **experience of all believers**. Neither Calvin's theology nor Bucer's theology became an experience-theology. As with Luther, faith functions within the space of our history, that is to say, within the reality of our experience. One might posit that within Bucer's and Calvin's conception of faith, openness has been created for growth in the knowledge of experience. The concept of daily growth (*dies in diem*: more and more) which marks their view is related to this. In his commentary

⁸⁷Calvin, *Inst.* I, 7, 5: 'Talis ergo est persuasio quae rationes non requirat; talis notitia, cui optima ratio constet, nempe in qua securius constantiusque mens quiescit quam in ullis rationibus; talis denique sensus, qui nisi ex coelesti revelatione nasci nequeat. Non aliud loquor quam quod apud se experitur fidelium unusquisque, nisi quod longe infra iustam rei explicationem verba subsidunt. Pluribus nunc supersedeo, quoniam hac de re alibi tractandi locus iterum se offeret, tantum nunc sciamus veram esse fidem, quam Spiritus Dei cordibus nostris obsignat'.

⁸⁸Calvin, *Inst.* III, 2, 7: 'Nunc iusta fidei definitio nobis constabit, si dicamus esse divinae erga nos benevolentiae firmam certamque cognitionem, quae gratuita in Christo promissionis veritate fundata, per Spiritum sanctum et revelatur mentibus nostris et cordibus obsignatur'.

⁸⁹*Eph.* 1527, p. 19^v: 'Paulo itaque fides proprie persuasio est, qua mens de verbis DOMINI nihil addubitat, persuasa scilicet a spiritu sancto'. In his commentary, *In sacra quatuor evangelia* (see n. 80), p. 221: 'Est enim constans firmaque animi per spiritum sanctum de Dei bonitate atque promissis persuasio, qua is ut verbis certam fidem habet, ita et de eius erga se bonitate omnia sibi indubitato pollicetur, tum demerendo quoslibet, tam ipsi gratificari, quam referre hoc bonitatis studio impensissime studet'. In *Metaphrasis et enarratio in epist. D. Pauli Apostoli ad Romanos* (Basel 1562), praefatio, p. 6, Bucer defines: 'Fides est, certa per spiritum sanctum de Dei in nos charitate, et paterna benevolentia persuasio, nitens Domino nostro Iesu Christo qui morte sua peccata nostra expiavit, et vita sua in qua nunc regnat, participes nos suae iustitiae reddit'. Just like Calvin Bucer writes: 'Proinde simulacrum fidei, non fides fuerit, ubi de aeterna erga nos Dei benignitate dubitatur. Aliud est esse filium et haeredem Dei, quam modo credere, et postea Deum negare?' (*Eph.* 1527, p. 26^v).